
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 15.08. 2024 № 1879  
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 14.12.2021 № 1757 
«Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии 
юридическим лицам (за исключением 
муниципальных учреждений), 
индивидуальным предпринимателям 
на финансовое обеспечение затрат, 
связанных с содержанием сетей и 
объектов теплоснабжения, 
водоснабжения и водоотведения» 
 
 
 В целях корректировки мероприятий Порядка предоставления субсидии, 
 
постановляю: 
 
1. Пункт 3 Порядка утвержденного постановлением Администрации г. Белогорск 

от 14.12.2021 № 1757 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 
юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), 
индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение затрат, 
связанных с содержанием сетей и объектов теплоснабжения, водоснабжения и 
водоотведения» (в редакции от 27.06.2024 № 1502) дополнить подпунктом 
следующего содержания: «3.3. выполнение работ по геологическому изучению 
недр, включая работы по бурению гидрогеологических скважин (поисково - 
оценочных, разведочных, разведочно - эксплуатационных), работы по оценке 
запасов подземных вод.». 

2. Внести постановление в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина. 

 
 
 
Глава города Белогорск                    С.Ю. Мелюков 
 

http://www.belogorck-npa.ru/

